Campus Universitário Dep.- Est.Renê Barbour – Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de

Ciências e Matemática – PPGECM. Rua A, s/n, Bairro Cohab São Raimundo, CEP 78.390-000, Barra do

Bugres- MT. Fone: (65) 3361-1413, e-mail: ppgecm@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECR ETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ -REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO EST. RENÊ BARBOUR – BARRA DO B UGRES
MESTRADO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – PPGECM

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2015 AO EDITAL 001/2015/PPGECM

A Comissão de seleção designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das inscrições para o processo de seleção do Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática.

NOME SITUAÇÃO

ADENILSE SILVA DE JESUS DEFERIDA

ALESSANDRO BATELO BATISTA DEFERIDA
ALEX FEITOSA OLIVERA DEFERIDA

ALVARINA DE FÁTIMA DOS SANTOS DEFERIDA
ANA PAULA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

ANTÔNIA USTULIN DEFERIDA
CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO DEFERIDA

CÉLIA APARECIDA DIAS DEFERIDA
CÍCERO MANOEL DA SILVA DEFERIDA

CLAUDETE OLIVEIRA LIMA VASCONCELOS DEFERIDA
CRISTIANE DO NASCIMENTO GONÇALVES PETRONIERI DEFERIDA

DAIANE SILVA PEREIRA DEFERIDA
DANIEL VERNEQUE DIAS DEFERIDA

DANIELE APARECIDA DE ANDRADE DEFERIDA
DIEGO TEOTÔNIO GOMES DEFERIDA

DIVANEZ ALVES CORREIA DEFERIDA
DOUGLAS GONÇALVES SETE DEFERIDA

DRIELE SILVA DE AMORIM GONÇALVES DEFERIDA
EDER JOACIR DE LIMA DEFERIDA

ELIAS ANTÔNIO MORGAN DEFERIDA
ENEIDA KUPODONEPÁ DEFERIDA

FABIANA DE CASTRO SILVA DEFERIDA

FÁBIO CAIRES DE OLIVEIRA DEFERIDA
FELIPE BISPO DO NASCIMENTOS DEFERIDA

FERNANDO LINO PARDINHO DE SOUZA DEFERIDA
GESIANA PEREIRA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

ISAAC BORGES DE LIMA DEFERIDA
JAIME MARQUES FERREIRA JUNIOR DEFERIDA

JAIME MARTINS DA SILVA DEFERIDA
JAIRTON KUPODONEPÁ DEFERIDA

JAMIL RODRIGUES BARROSO DEFERIDA
JAQUELINE DA ROSA PASCUALI DEFERIDA

JÉSSIKA MARIA APARECIDA GODOY DA SILVA LOPES DEFERIDA
JOANIL DA SILVA FONTES DEFERIDA

JOÃO PAULO DA SILVA DEFERIDA
JOELSON MARCELO DE MIRANDA DEFERIDA

JORCÉLIA ERMÍNIA DA SILVA CARNEIRO DEFERIDA

JUCILEY BENEDITA DA SILVA DEFERIDA
JULIANA STASCOVIAN DEFERIDA

Campus Universitário Dep.- Est.Renê Barbour – Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de

Ciências e Matemática – PPGECM. Rua A, s/n, Bairro Cohab São Raimundo, CEP 78.390-000, Barra do

Bugres- MT. Fone: (65) 3361-1413, e-mail: ppgecm@unemat.br

KEYLA FERREIRA MENDES DEFERIDA

LAURA POLYANA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA
LIÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDA
LOURDES GEORGINA PEREIRE JUSTINO DEFERIDA

LUCIMAR DELFINA DO NASCIMENTO DEFERIDA
LÚZIA CARVALHO SOARES DEFERIDA

LUZINETE DUARTE COSTA DEFERIDA
MAGDALE SILVA BOZ DEFERIDA

MANOEL JOÃO DE JESUS DEFERIDA
MARCELA BONET BECHER SCHAVAREN DEFERIDA

MARCELO MORAES DEFERIDA
MÁRCIA DE MAGALHÃES SANTOS DEFERIDA

MARIA EDIVANIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA
MARIA HELENA AMORIM DEFERIDA

MARLENE DOMINGOS QUEIROZ DA SILVA DEFERIDA
MAURIVAN BARROS PEREIRA DEFERIDA

NERCI VALTER AMARAL DEFERIDA
NEWTON RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDA

NEYLDE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

ONALDA MARCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDA
PAMELLA ALESKA DA SILVA SANTOS DEFERIDA

PAULO MARCOS FERREIRA ANDRADE DEFERIDA
PHANMILLA PAULA MARTINS DEFERIDA

RAIMUNDO RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA
RAQUEL DA SILVA VIEIRA COELHO DEFERIDA

RAYAN ARRUDA SANTOS DEFERIDA
REJANE RIGGO DE PAULA DEFERIDA

RENATA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDA
RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA DEFERIDA

ROBSON APARECIDO DOS SANTOS DEFERIDA
ROSA AMÉLIA FERREIRA DA COSTA ARANTES DEFERIDA

ROSANA ALVES DEFERIDA
ROSANE APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDA

ROSELY RODRIGUES DE BESSA MARMET DEFERIDA
ROSENILDA ROCHA BUENO DEFERIDA

ROSICACIA FLORÊNCIO COSTA DEFERIDA
SILVANA SANDRI DEFERIDA

SILVANE DOS SANTOS DEFERIDA
TADEU KAPRON DEFERIDA

TAYANE REGINA CAMPANHOLI SANTOS DEFERIDA
TELMA FERREIRA DEFERIDA

VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS PIASSON DEFERIDA

VALMIR LOPES LIMA DEFERIDA
VANESSA SULIGO ARAÚJO DEFERIDA

VERA CRISTINA DE QUADROS DEFERIDA
VILMA BARBOSA DA SILVA ONÇA DEFERIDA

VILSON TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDA
VIVANE ASSUNÇÃO DA SILVA DEFERIDA

WALTER APARECIDO BEZERRA DEFERIDA
WELTON BERALDO DA SILVA DEFERIDA

WELVESLEY DA SILVA SANTOS DEFERIDA
WILLYAN ALVES DA SILVA DEFERIDA

Profa. Dra. Edinéia Aparecida dos Santos Galvanin

Presidente da comissão de seleção
Portaria nº 1079/2015